

润建股份有限公司
2025半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：润建股份有限公司

单位：元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年初占用资金余额	2025半年度占用累计发生金额(不含利息)	2025半年度占用资金的利息	2025半年度偿还累计发生金额	2025半年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
前控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
其他关联方及其附属企业										
小计										
总计										
其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年初往来资金余额	2025半年度往来累计发生金额(不含利息)	2025半年度往来资金的利息	2025半年度偿还累计发生金额	2025半年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										
小计										
上市公司的子公司及其附属企业	五象云谷有限公司	控股子公司	其他应收款	712,507,657.63	67,645,100.00	18,069,014.22		798,221,771.85	募集资金往来	非经营性往来
	广州市源立能源科技有限公司	控股子公司	其他应收款	146,403,659.04	87,770,000.00	3,136,938.41	183,121,500.00	54,189,097.45	资金拆借	非经营性往来
	广州研通通信工程有限公司	全资子公司	其他应收款	23,617,452.13	2,450,000.00		23,058,712.91	3,008,739.22	资金拆借	非经营性往来
	润建智慧能源有限责任公司	全资子公司	其他应收款	20,966,689.40	17,870,524.10		38,837,213.50		资金拆借	非经营性往来
	广州鑫广源电力设计有限公司	全资子公司	其他应收款	17,629,300.11		507,047.93	10,000,000.00	8,136,348.04	资金拆借	非经营性往来
	广州恒泰电力工程有限公司	控股孙公司	其他应收款	17,260,767.10		401,671.23		17,662,438.33	资金拆借	非经营性往来
	润建国际有限公司	全资子公司	其他应收款	15,719,246.51	164,538.08			15,883,784.59	代垫款	非经营性往来
	润建新能源有限责任公司	全资孙公司	其他应收款	12,760,091.38	2,420,000.00			15,180,091.38	资金拆借	非经营性往来
	广州智海信息科技有限公司	控股子公司	其他应收款	10,489,315.09		223,150.68		10,712,465.77	资金拆借	非经营性往来
	深圳广润建设发展有限公司	控股子公司	其他应收款	6,926,691.29		99,178.08		7,025,869.37	资金拆借	非经营性往来
	库车润商储能有限公司	控股孙公司	其他应收款	6,200,000.00	12,529,591.42		6,100,000.00	12,629,591.42	资金拆借	非经营性往来
	润建（广东）有限公司	全资子公司	其他应收款	5,363,546.31	50,000.00		5,413,546.31		资金拆借	非经营性往来
	宜宾卓云信息科技有限公司	全资子公司	其他应收款	4,200,000.00				4,200,000.00	资金拆借	非经营性往来
	润建（柳州）科技有限公司	全资子公司	其他应收款	3,740,800.02				3,740,800.02	资金拆借	非经营性往来
	广西瑾沐昇科技有限公司	全资子公司	其他应收款	3,429,377.12	200,000.00			3,629,377.12	资金拆借	非经营性往来

润建股份有限公司

2025半年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：润建股份有限公司

单位：元

其他关联资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年初往来资金余额	2025半年度往来累计发生金额(不含利息)	2025半年度往来资金的利息	2025半年度偿还累计发生金额	2025半年期末往来资金余额	往来形成原因	往来性质
上市公司的子公司及其附属企业	R&J Technologies GmbH	全资子公司	其他应收款	2,655,161.82	300,708.10	12,326.11		2,968,196.03	资金拆借	非经营性往来
	广东卓联检测技术有限公司	全资子公司	其他应收款	2,299,248.90			19,150.04	2,280,098.86	资金拆借	非经营性往来
	深圳市争分科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1,773,700.42		42,421.90	52,350.00	1,763,772.32	资金拆借	非经营性往来
	北京润谷佳育智慧科技有限公司	全资子公司	其他应收款	1,510,000.00				1,510,000.00	资金拆借	非经营性往来
	PT. RJGF INTERNATIONAL INDONESIA	控股孙公司	其他应收款	1,234,831.29				1,234,831.29	代垫款	非经营性往来
	天津安可达科技有限公司	全资子公司	其他应收款	873,036.96			3,626.00	869,410.96	资金拆借	非经营性往来
	广东润建电力科技有限公司	全资子公司	其他应收款	852,008.84	1,800,000.00		2,652,008.84		资金拆借	非经营性往来
	润建新能源（广西）有限公司	控股子公司	其他应收款	520,000.00				520,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广州润建智能科技有限公司	全资子公司	其他应收款	390,000.00				390,000.00	资金拆借	非经营性往来
	合山市合光能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	344,275.08		110,385.13		454,660.21	资金拆借	非经营性往来
	润建（深圳）信息技术有限公司	全资孙公司	其他应收款	310,000.00				310,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广西润链科技有限公司	全资子公司	其他应收款	307,000.00			297,570.43	9,429.57	资金拆借	非经营性往来
	上海润建科技有限公司	全资子公司	其他应收款	189,383.00			6,731.91	182,651.09	资金拆借	非经营性往来
	湖南润玖科技有限公司	控股孙公司	其他应收款	102,399.02	30,031.14			132,430.16	代垫款	非经营性往来
	广西领创能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	96,978.91			96,978.91		资金拆借	非经营性往来
	永福润福能源有限公司	全资子公司	其他应收款	91,100.00				91,100.00	资金拆借	非经营性往来
	广州从化润建科技有限公司	全资孙公司	其他应收款	61,000.00				61,000.00	资金拆借	非经营性往来
	润建（佛山）信息科技有限公司	全资子公司	其他应收款	24,500.00	100.00			24,600.00	资金拆借	非经营性往来
	永福福阳能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	10,000.00				10,000.00	资金拆借	非经营性往来
	润建（广州）信息科技有限公司	全资子公司	其他应收款	8,625.00			6,214.20	2,410.80	资金拆借	非经营性往来
	润曦数字能源科技（山东）有限公司	全资子公司	其他应收款	1,437.01				1,437.01	资金拆借	非经营性往来
	广西诚本规划设计咨询有限公司	全资子公司	其他应收款	1,211.55			1,211.55		资金拆借	非经营性往来
	广州福曦能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	1,100.00				1,100.00	资金拆借	非经营性往来
	广州润盛新能源有限公司	全资子公司	其他应收款	1,000.00	249.55		1,249.55		资金拆借	非经营性往来
	广西南宁市福曦能源有限公司	全资孙公司	其他应收款	100.00				100.00	资金拆借	非经营性往来
	南宁润东智算科技有限公司	控股子公司	其他应收款		290,374,014.84	4,265,881.29	187,455,000.00	107,184,896.13	资金拆借	非经营性往来
	润建（内蒙古）能源科技有限公司	控股子公司	其他应收款		15,659,000.00		15,000,000.00	659,000.00	资金拆借	非经营性往来
	润曦能源科技（陕西）有限公司	全资子公司	其他应收款		1,000,000.00			1,000,000.00	资金拆借	非经营性往来
	广州众连易达科技有限公司	控股子公司	其他应收款		1,525.61			1,525.61	资金拆借	非经营性往来
	新疆达润储能有限公司	控股子公司	其他应收款		200.00			200.00	资金拆借	非经营性往来
小计				1,020,872,690.93	500,265,582.84	26,868,014.98	472,123,064.15	1,075,883,224.60		
其他关联方及其附属企业	广西信安锐达科技有限公司	联营企业	其他应收款	37,013,855.44		900,101.57		37,913,957.01	资金拆借（注1）	非经营性往来
小计				37,013,855.44		900,101.57		37,913,957.01		
总计				1,057,886,546.37	500,265,582.84	27,768,116.55	472,123,064.15	1,113,797,181.61		

注1：公司第五届董事会第九次会议、第五届监事会第八次会议、2023年第二次临时股东大会审议通过了《关于子公司增资引入投资者暨被动形成对外财务资助的议案》，为促进子公司独立发展，公司子公司以增资方式引入投资者，交易完成后，公司认缴信安锐达出资比例由100%下降至40%，导致公司被动形成对外资助金额5,343.09万元，信安锐达承诺在本次增资完成后的 36 个月内偿还所有公司提供的借款。